主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年1月27日

發文字號： 臺教高通字第1112200598號

速別： 最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 111年1月24日中央指揮中心新聞稿、110年11月1日教育部通函、111年1月10日教育部通
函

因應嚴重特殊傳染性肺炎新變異株Omicron威脅，請大專校

院確實落實各項校園防疫工作，以維護教職員工生健康安

全，請查照。

一、

二、

三、

四、

依據中央流行疫情指揮中心111年1月24日新聞稿、本

部110年11月1日臺教高通字第1100148965號函及111

年1月10日臺教綜(五)字第1112100051號函(諒達)辦

理。

為降低校園染疫風險並維護教職員工生健康安全，

請貴校依本部上開函文規定，確實落實人員進入學

校全面量測體溫，實施實聯制、全程佩戴口罩，於

每日人員進入校園開放時間，安排人力進行體溫測

量。建議學校於人員出入密集地點(如校園大門、出

入頻繁之側門、停車場、行政大樓、教學大樓、圖

書館、宿舍及餐廳等)，規劃單一出入口並設置防疫

站，並請鼓勵學校教職員工生完整接種2劑疫苗。

學校餐廳應依指揮中心規定，嚴格落實實聯制、量

測體溫、提供洗手設備及消毒用品，餐飲活動不得

逐桌敬酒敬茶；違反者依法裁處並限期改善，未完

成改善者，不得提供內用服務。

學校如有辦理各項招生考試(例如研究所考試)，建

議可調整評量方式、變更評量項目等替代作法，以

減少考 非 動 學 後 持 實

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南路5
號

承辦人 ： 陳瑞芝
電話 ： 02-7736-5883
電子信箱 ： a4852501@mail.moe.gov.tw

1110011459

總收文 111/01/28